檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：張雅雯

電話：27208889#6392

電子信箱：edu_phe.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：北市教體字第1076009359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海綿城市宣導QRCode(598332_1076009359_1_ATTACH1.png)

主旨：轉知臺北市政府工務局為宣導本市海綿城市相關理念一案

，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府工務局107年6月14日北市工利字第107600

28682號函辦理。

二、本市致力打造海綿城市，為將其理念向下紮根，請貴校於

適當課程中播放海綿城市相關影片（https://www.youtub

e.com/watch?v=J8Xhl428RVs）。

三、檢附網址QRcode。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-06-25
11:05:06

大直高中 1070625

*NHAA10730647700*